EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 002/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 BOIKO TRUCK CENTER CIA LTDA 10.***.212/0001-27 7.866.752-4 90001013 SÃO JOSE DOS
PINHAIS

2 DENILSON HARTKOPP 068.***.699-30 11.997.275-2 109340 LAPA
3 DIOGO LUIZ MATIAZZO 078.***.009-33 13.745.420-3 110233 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
4 FIORAVANTE ANDREIS NETO 006.***.219-52 7.985.252-0 107884 GUARATUBA
5 IRIS MARCOS DE ANDRADE 837.***.459-49 7.929.555-8 101956 GENERAL CARNEIRO
6 JAIME DALZOTO 164.***.119-87 7.554.123-6 80687 PALMITAL
7 JAIME DALZOTO 164.***.119-87 13.979.876-7 112506 PALMITAL
8 JOLIMAR ALBERTI 921.***.509-15 7.909.324-6 100960 GUARATUBA
9 JOLIMAR ALBERTI 921.***.509-15 7.909.322-0 102028 GUARATUBA
10 JOLIMAR ALBERTI 921.***.509-15 7.909.323-8 100959 GUARATUBA
11 JOSE OTAVIANO DE SIQUEIRA  236.***.289-87 13.747.792-0 112213 CIANORTE
12 JOSE PERISSATO 334.***.319-15 13.540.559-0 110879 IVATE
13 JULIANO JOSE FERREIRA 971.***.691-87 13.851.890-6 113263 DOURADINA

 14 LAUDEMIRO RAMOS 174.***.909-25 13.064.848-7 109835 CERRO AZUL
15 LEUNIRA ALVES FEITOZA 507.***.769-20 13.704.550-8 110851 UMUARAMA
16 LILIAN RAMOS NARLOCH 721.***.539-04 13.049.515-0 111103 GUARAQUEÇABA
17 LUIZ CARLOS ALVES DE SOUZA 080.***.858-20 13.566.415-4 110510 CIANORTE
18 LUIZ PEREIRA VIEIRA 644.***.769-15 13.064.495-3 111115 GUARATUBA
19 MIRTON ALVES GARCIA 609.***.279-15 7.997.652-0 100008 DOIS VIZINHOS

Curitiba, 09 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI